


Edição 2.087 | Ano 17
21 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WNXZQFZU-1SANEATE-VQ0ARGFJ-MP41MTE7
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 

CNPJ:13.655.436/0001-60 

 

Praça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77) 3623-2145 – www.saodesiderio.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO-BA 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II 
da Lei 14.133/2021 

A Prefeitura Municipal de São Desidério, em conformidade com Art. 75, inciso II – da 

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração 

municipal pretende realizar a Contratação de empresa para prestação de serviço no 

transporte de medicamentos coletados na CEFARBA – Central de Abastecimento 

Farmacêutico da Bahia para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

Secretaria Requisitante: Secretaria Municipal de Saúde, podendo eventuais interessados 

apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta 

Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 28/06/2024 às 09:00h 

A propostas de Preços e documentos de habilitação deverá ser enviadas em 3(três) dias 

uteis no sistema: bll.org.br até a data limite. 

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do 

Município https://www.saodesiderio.ba.gov.br, na BLL  e no Portal do PNCP. 

São Desidério, 21 de junho de 2024 

 

 

Edição 2.087 | Ano 17
21 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE DISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: WNXZQFZU-1SANEATE-VQ0ARGFJ-MP41MTE7
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO


		2024-06-21T11:17:31-0300




